
COMUNE DI SCICLI
(Provincia Regionale di Ragusa)

VII Settore LL.PP. 

REGISTRO  DELLE  DETERMINAZIONI

    N° 34                                                       del 09.02.2011

OGGETTO: Impegno spesa e liquidazione indennità di missioni.

IL CAPO VII SETTORE

− Visti  gli  ordini  di  missioni  effettuati  dall'architetto  Santospagnuolo  Giovanni   per  lo
svolgimento  di  compiti  d'istituto,  missioni  eseguiti  nelle  date  sotto  elencate  nei  giorni  08-
30/Settembre/2010,  presso il  Dipartimento di  Protezione Civile di  Ragusa,  giorni  14-18-25-
28/Giugno/2010, 05-09-13-22/Luglio/2010, 04/Agosto/2010, 09/Ottobre/2010, presso il cantiere
di Via Frine in Cava D'Aliga, per Direzione Lavori.

− Considerato che occorre provvedere alle liquidazioni delle rispettive  missioni effettuate con
l'ausilio di mezzo proprio ;

− Ritenuto, pertanto dover provvedere  alla conseguente liquidazione di cui agli allegati Ordini; 
-    Visto il D.lgs n. 267/2000;
-    Vista la L.R. n.48  dell'11.12.1991; 
-     Visto il vigente Regolamento Comunale di contabilità.

DETERMINA
Per la causale in premessa:
1)- Impegnare e liquidare all' architetto Santospagnuolo Giovanni la somma complessiva di € 72.80
(diconsi settantadue euro e ottantacentesimi) per le missioni effettuate a Ragusa e Cava D'Aliga  nei
giorni sopra indicati;
2) - Imputare la  superiore somma di Euro 72,80 al servizio 1.01.06.01/10 cap 14 del  redigendo
bilancio 2011;
3)-  Autorizzare  l'Economo Comunale  ad  anticipare  la somma di  Euro  72,80  prelevandola  dal
servizio 1.01.06.01/10 cap 14 del redigendo  bilancio 2011;
4)-  Trasmettere  la  presente  in  originale  in  uno  a  tutti  i  documenti  giustificativi,  al  Servizio
Finanziario per gli adempimenti di competenza.

                        IL CAPO VII  SETTORE LL.PP.
      f.to  (Ing. Salvatore Calvo)   

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\n. 34 del 09.02.2011.doc


